О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 10 сентября 2009 года № 1061
«О муниципальной  службе в муниципальном образовании

 город-курорт Анапа»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

 от 27.12.2011 № 226

В соответствии с пунктом 17 решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 28 ноября 2011 года № 215 «О бюджете  муниципального образования город-курорт Анапа на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», Совет муниципального образования  город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования           город-курорт Анапа от 10 сентября 2009 года № 1061 «О муниципальной службе в муниципальном образовании город-курорт Анапа» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа (приложение № 4), изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2.  Приложение № 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования город-курорт Анапа (приложение № 4), изложить в новой редакции согласно приложению  № 2 к настоящему решению.
1.3. Абзац два пункта 5.2 раздела  5 приложение № 12 дополнить словами «…запрашивается отделом кадров управления по обеспечению деятельности администрации муниципального образования город-курорт Анапа  в порядке межведомственного информационного взаимодействия в  государственном внебюджетном фонде, при наличии технической возможности, с использованием средств обеспечения межведомственного электронного взаимодействия.».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

3. Управлению по взаимодействию со средствами  массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Вовк) опубликовать настоящее решение в средствах массовой  информации.

4. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Погодин) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
5. Контроль  за выполнением настоящего  решения возложить на  комитет Совета  муниципального образования город-курорт Анапа по правовым и нормативным вопросам, социальной защищенности и занятости населения (Некрасова) и заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа Г.Г.Якимова.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                  А.А.Кофтун
Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                 Л.И.Кочетов

Приложение № 1

                                                                             к решению Совета

                                                                             муниципального образования

                                                                             город-курорт Анапа

                                                                             от 27.12. 2011 № 226

ПРИЛОЖЕНИЕ  №  1

к Положению об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные

должности  и  должности

муниципальной  службы в органах

местного самоуправления

муниципального образования

город-курорт  Анапа

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

Раздел I. РАЗМЕРЫ ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

	Наименование

должности
	Размер
месячного
денежного
вознаграждения
(руб. в месяц)

на 01.01.2012г.
	Размер
месячного
денежного
вознаграждения
(руб. в месяц)

на 01.10.2012г.
	Размер месячного
денежного
поощрения
(количество
денежных
вознаграждений)

	1
	2
	3
	4

	Глава муниципального образования
город-курорт Анапа
	8009
	8490
	7,5

	Председатель Совета муниципального
образования

город-курорт Анапа
	8009
	8490
	6,5

Раздел II. РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО

ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

	Наименование

должности
	Размер
должностного

оклада
(рублей в месяц)

на 01.01.2012г.
	Размер
должностного

оклада
(рублей в месяц)

на 01.10.2012г.
	Размер месячного
денежного
поощрения
(количество
денежных
вознаграждений)

	1
	2
	3
	4

	Начальник управления
	6816
	7225
	4,3

	Главный специалист
	4825
	5115
	3,8

Раздел III. РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

	Наименование

должности
	Размер
должностного

оклада
(рублей в месяц)

на 01.01.2012г.
	Размер
должностного

оклада
(рублей в месяц)

на 01.10.2012г.
	Размер месячного
денежного
поощрения
(количество
денежных
вознаграждений)

	1
	2
	3
	4

	Первый заместитель главы муниципального образования

город-курорт Анапа
	7626
	8084
	5,8

	Заместитель главы муниципального образования

город-курорт Анапа
	7551
	8005
	5,8

	Помощник главы муниципального образования

город-курорт Анапа
	5187
	5499
	4,0

	Начальник управления
	6816
	7225
	4,3

	Заместитель начальника управления
	6603
	7000
	4,3

	Начальник отдела (самостоятельного)
	6710
	7113
	4,3

	Заместитель начальника отдела
(самостоятельного)
	6284
	6662
	4,3

	Глава администрации сельского округа
	5964
	6322
	4,2

	Заместитель главы администрации сельского округа
	5645
	5984
	4,1

	Начальник отдела управления
	5645
	5984
	4,3

	Заместитель начальника отдела управления
	5485
	5815
	4,1

	Главный специалист
	4825
	5115
	3,8

	Ведущий специалист
	4292
	4550
	3,3

	Заведующий приемной
	4292
	4550
	3,3

	Специалист  I категории
	3259
	3455
	2,8

Исполняющий обязанности

начальника управления по обеспечению

деятельности администрации                                                                   О.Г.Попова

Приложение № 2

к решению Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

от 27. 12. 2011 №  226
ПРИЛОЖЕНИЕ  №  2

к Положению об оплате труда

лиц, замещающих муниципальные

должности и должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления

муниципального образования

город-курорт Анапа

РАЗМЕРЫ

ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

	Наименование классного чина
	Оклад за
классный чин

(руб.в мес.)

01.01.2012
	Оклад за
классный чин

(руб.в мес.)

01.10.2012

	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2742
	2907

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2594
	2750

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2445
	2592

	Муниципальный советник 1 класса
	2223
	2357

	Муниципальный советник 2 класса
	2075
	2200

	Муниципальный советник 3 класса
	1926
	2042

	Советник муниципальной службы 1 класса
	1704
	1807

	Советник муниципальной службы 2 класса
	1556
	1650

	Советник муниципальной службы 3 класса
	1407
	1492

	Референт муниципальной службы 1 класса
	1334
	1415

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1111
	1178

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1038
	1101

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	889
	943

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	815
	864

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	667
	708

Исполняющий обязанности

начальника управления по обеспечению

деятельности администрации                                                                   О.Г.Попова